
UCHWAŁA NR XXXIV/360/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-Społecznej 
Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §8 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Murowana 

Goślina przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 września 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2020 r. poz. 2691), 

zmienionego Uchwałą Nr XXX/310/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

23 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

poz. 2971) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie – Komisję Oświatowo-

Społeczną w następującym składzie: 

1. Dziel Elżbieta – Przewodnicząca Komisji; 

2. Frąckowiak Bogusław; 

3. Grzebyta Kamil; 

4. Kuźniewski Andrzej; 

5. Robak Beata; 

6. Szczepaniak Danuta; 

7. Walczak Elżbieta. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIV/154/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

26 listopada 2019 r. r. w sprawie składu osobowego Komisji Oświatowo-Społecznej Rady 

Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR …….. 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia ……. r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej 

 
W związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §8 

ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina Rada Miejska powołuje stałą Komisję 
Oświatowo-Społeczną. 
Komisarz Wyborczy w Poznaniu I Postanowieniem Nr 577/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. 
stwierdził wygaśnięcie z dniem 29 października 2020 r. mandatu radnego Gracjana Kaźmierczaka. 
W wyniku wyborów uzupełniających zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r. na radnego w 
okręgu wyborczym nr 11 została wybrana Pani Beata Robak. 
Radna w piśmie z dnia 28 czerwca 2021 r. wyraziła chęć udziału w pracach Komisji Oświatowo-
Społecznej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 
W związku z powyższym należy dokonać stosownych zmian w składzie Komisji.  

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

